
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/105/2012 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi lub niektórych ich 

rodzajów na zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących Powiatu Wałeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/105/2012 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi lub niektórych ich rodzajów na 

zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. 

Zacho. z 2012 r. poz. 1317; z 2018 r. poz. 2971; z 2021 r. poz. 2112) – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się wyrazy: „i jeziorze Liptowskim (gmina Tuczno)", 

2) w § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Dopuszcza się używanie jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi o mocy do 

90 KM w okresie od dnia 01 czerwca do dnia 30 września w godzinach od 10.00 do 18.00 na jeziorze 

Liptowskim (gmina Tuczno)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sławomir Niewczas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3456


		2024-07-05T09:42:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




